
ZARZĄDZENIE NR 140/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie określenia minimalnej liczby stypendiów doktoranckich dla uczestników 
stacjonarnych studiów doktoranckich na rok akademicki 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 280 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 ze zm.) oraz 
§ 2 ust. 2 i § 3 ust. 1-3 Procedury oceny wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego 
w Uniwersytecie Szczecińskim stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 63/2018 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 18 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia Procedury 
oceny wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego w Uniwersytecie Szczecińskim, 
zarządza się, co następuje:

§1-

Na rok akademicki 2023/2024 minimalną liczbę stypendiów doktoranckich określa się odrębnie 
dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich, którzy:

1) rozpoczęli kształcenie na studiach doktoranckich w roku akademickim 2018/2019;
2) rozpoczęli kształcenie na studiach doktoranckich w roku akademickim 2017/2018;
3) rozpoczęli kształcenie na studiach doktoranckich przed rokiem akademickim 2017/2018.

§2.

1. Określa się następującą minimalną liczbę stypendiów doktoranckich na poszczególnych 
wydziałach dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich, którzy rozpoczęli 
kształcenie na studiach doktoranckich w roku akademickim 2018/2019:
1) Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania: 4;
2) Wydział Humanistyczny: 4;
3) Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 3;
4) Wydział Nauk Społecznych: 3;
5) Wydział Prawa i Administracji: 3;
6) Wydział Teologiczny: 1.

2. Określa się następującą minimalną liczbę stypendiów doktoranckich na poszczególnych 
wydziałach dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich, którzy rozpoczęli 
kształcenie na studiach doktoranckich w roku akademickim 2017/2018:
1) Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania: 6;
2) Wydział Humanistyczny: 2;



3) Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 1;
4) Wydział Nauk Społecznych: 1;
5) Wydział Prawa i Administracji: 0;
6) Wydział Teologiczny: 0.

§3.

Podstawą do ustalenia liczby nie mniejszej niż 50% uczestników czwartego roku studiów 
doktoranckich, uprawnionych do pobierania stypendium doktoranckiego stanowi liczba 
kształcących się doktorantów na dzień 30.10.2023 r., po wyłączeniu liczby uczestników 
stacjonarnych studiów doktoranckich, którym przyznano wyłącznie zwiększenie stypendium 
doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych.

§4.

Wobec uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich poszczególnych wydziałów, którzy 
rozpoczęli kształcenie na studiach doktoranckich przed rokiem 2017/2018, liczba przyznanych 
stypendiów doktoranckich nie może być mniejsza niż liczba uczestników studiów 
doktoranckich, którym przyznano stypendium doktoranckie w roku akademickim 2015/2016, 
w liczbie uczestników studiów doktoranckich odbywających stacjonarne studia doktoranckie 
w tych jednostkach w bieżącym roku akademickim.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Wcildeinop^rczyiiski


